
EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 21 Klugmann, Jennifer BAY 23913 TFR Glamorous Wisely X 30506 5 7,1
2 28 Lik, Thomas SACHS 4475 Chics Blossom Son 35038 4 6,45
3 18 Stampe, Jana THÜR 27892 Chocolate Rooster X 30403 3 6,3
4 88 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Greyhoundstepforchic X 34798 2 6,1
5 99 Heinemann, Frank THÜR 26244 Reds Benito Pine 35116 1 6,05

Montag, 1. Mai 2017 Seite 1 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 42 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 5 6,75
2 12 Czaja, Jessica SACHS 27561 J.L. Foxy 33573 4 6,3
3 25 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 3 6,25
3 89 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 HVH Quinn Of Pep Ice X 30479 3 6,25
5 124 Behrens, Annett THÜR 12364 Mr. Snow Dancer 33673 1 5,95

Montag, 1. Mai 2017 Seite 2 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 88 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Greyhoundstepforchic X 34798 5 7,1
2 28 Lik, Thomas SACHS 4475 Chics Blossom Son 35038 4 6,9
3 9 Laue, Erik SACHS 24058 Flash My Guns X 30721 3 6,75

Montag, 1. Mai 2017 Seite 3 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 21 Klugmann, Jennifer BAY 23913 TFR Glamorous Wisely X 30506 5 7,45
2 9 Laue, Erik SACHS 24058 Flash My Guns X 30721 4 6,85
2 88 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Greyhoundstepforchic X 34798 4 6,85
4 99 Heinemann, Frank THÜR 26244 Reds Benito Pine 35116 2 6,2
5 116 Höhne, Anika B/BRA 23283 Avery Amber Velierio 90011 1 5,15

Montag, 1. Mai 2017 Seite 4 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 42 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 5 6,7
2 25 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 4 6,65
3 89 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 HVH Quinn Of Pep Ice X 30479 3 6,6
4 12 Czaja, Jessica SACHS 27561 J.L. Foxy 33573 2 5,95
5 82 Behrens, Sara THÜR 30749 Mr. Snow Dancer 33673 1 5,7

Montag, 1. Mai 2017 Seite 5 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 76 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 5 72,5
SACHS

2 96 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 71,5
3 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3 67,5
4 118 Schwank, Marina BAY 30983 Sheskebosgoodmarlana 33928 2 66,5
5 7 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 1 61,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 6 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 21 Klugmann, Jennifer BAY 23913 TFR Glamorous Wisely X 30506 5
2 35 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 4
3 42 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 3
4 49 Klauditz, Anja BAY 20081 Kims Next Generation X 28947 2
5 25 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 1

Montag, 1. Mai 2017 Seite 7 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen TH Senior Trail Anzahl 
Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 34 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 6 71,5
2 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 71
3 14 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 4 68
4 7 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 3 67
4 111 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 3 67
6 108 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 1 61,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 8 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 84 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Ally McGun 34189 5 68,5
2 68 Libuschewski, Tobias SACHS 29855 FRS Tibullo 24119 4 65
3 83 Behrens, Sara THÜR 30749 Chunn Bars Cody 16817 3 64
4 10 Welzel, Franziska SACHS 28617 Jay N Cheeky 24794 2 59

Montag, 1. Mai 2017 Seite 9 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 31 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 4 69,5
2 10 Welzel, Franziska SACHS 28617 Jay N Cheeky 24794 3 65

Montag, 1. Mai 2017 Seite 10 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 10 Welzel, Franziska SACHS 28617 Jay N Cheeky 24794 5
2 59 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 4
3 93 Meyer, Antonia BAY 28484 Zippo Magnum Phil 29481 3
4 29 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Smoking White Face X 26797 2
5 75 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 1

SACHS

Montag, 1. Mai 2017 Seite 11 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 97 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 4 68
2 31 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 3 49,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 12 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 31 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 5 75,5
2 97 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 4 75
3 93 Meyer, Antonia BAY 28484 Zippo Magnum Phil 29481 3 70
4 24 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 2 67,5
5 59 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 1 66

Montag, 1. Mai 2017 Seite 13 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 24 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 5
2 83 Behrens, Sara THÜR 30749 Chunn Bars Cody 16817 4
3 31 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 3
4 75 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 2

SACHS
5 53 Trudrung, Jane SACHS 28872 Nareedah 23072 1

Montag, 1. Mai 2017 Seite 14 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 88 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Greyhoundstepforchic X 34798 4 68
2 28 Lik, Thomas SACHS 4475 Chics Blossom Son 35038 3 67
3 48 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Rainboons Royal Peppy 90004 2 64,5
4 75 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 1 55,5

SACHS

Montag, 1. Mai 2017 Seite 15 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 6 72,5
2 42 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 5 67,5
3 35 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 4 66
4 8 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 3 65
4 25 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 3 65
6 12 Czaja, Jessica SACHS 27561 J.L. Foxy 33573 1 59,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 16 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 35 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 5 70
2 8 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 4 65
3 100 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 3 62,5
4 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 2 61,5
5 49 Klauditz, Anja BAY 20081 Kims Next Generation X 28947 1 57,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 17 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 100 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 4 65,5
2 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 64,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 18 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 76 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 6 68
SACHS

2 34 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 5 66,5
3 7 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4 65
3 81 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 4 65
5 14 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 2 64
5 97 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 2 64

Montag, 1. Mai 2017 Seite 19 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 26 Löbel, Eva SACHS 23301 Smart Charls of Tivio 27880 5 70
2 60 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 4 68
3 86 Nachtigall, Sven B/BRA 15980 JF Lil Dancer 90008 3 67
3 91 Maerzke, Lisa B/BRA 24798 Gunner Sissolena 33471 3 67
5 5 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Mr. Rio Dee Bar 18006 1 66,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 20 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 96 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 7 72
2 71 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 DK Dancing Boys Smoky X 29249 6 71,5
3 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 69
4 34 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 4 68,5
5 70 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 B Bubblegun 28992 3 68
6 111 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 2 67,5
7 81 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 1 67

Montag, 1. Mai 2017 Seite 21 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5
2 7 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4
3 111 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 3
4 76 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 2

SACHS
5 1 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 1

Montag, 1. Mai 2017 Seite 22 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 11 Czaja, Jessica SACHS 27561 Jay N Cheeky 24794 5 81
2 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 80
3 1 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 70,5
4 17 Stampe, Jana THÜR 27892 Honey 33760 2 47,5
5 116 Höhne, Anika B/BRA 23283 Avery Amber Velierio 90011 1 25,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 23 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 111 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 5 79,5
2 76 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 4 78,5

SACHS
3 7 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 3 77
4 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 2 76,5
5 64 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 1 75

Montag, 1. Mai 2017 Seite 24 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 69 Metzner, John SACHS 27069 KH Whiz Master 33699 5 66
2 3 Alt, Bruno SACHS CH 31504 Colonel Cat 32674 4

65,5
3 92 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 3 65
4 108 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 2 64

Montag, 1. Mai 2017 Seite 25 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 67 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 5 69,5
2 46 Kroppus, Andrea SACHS AT 28442 Leos Eternal Norfleet X 31020
4 65,5
3 94 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 3 64
4 92 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 2 63
5 3 Alt, Bruno SACHS CH 31504 Colonel Cat 32674 1

62,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 26 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 108 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 5
2 46 Kroppus, Andrea SACHS AT 28442 Leos Eternal Norfleet X 31020
4
3 94 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 3
4 57 Dietl, Dagmar BAY 28623 Watch Your Back 31611 2
5 3 Alt, Bruno SACHS CH 31504 Colonel Cat 32674 1

Montag, 1. Mai 2017 Seite 27 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 22 Kümpel, Anke Geraldine SACHS 15484 Smoking White Face X 26797 4 89,5
2 92 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 3 86
3 8 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 2 83,5
4 57 Dietl, Dagmar BAY 28623 Watch Your Back 31611 1 75,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 28 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 57 Dietl, Dagmar BAY 28623 Watch Your Back 31611 5 72
2 108 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 4 70
3 67 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 3 67,5
4 94 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 2 60
5 46 Kroppus, Andrea SACHS AT 28442 Leos Eternal Norfleet X 31020
1 53

Montag, 1. Mai 2017 Seite 29 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 63 Spyra, Sascha B/BRA 29010 Dont Kiss me Kate 28289 5 65
2 39 Dechert, Bernd SACHS 25832 BV Okie Chin Cha 20932 4 64
3 27 Löbel, Emily SACHS 30245 Smart Charls of Tivio 27880 3 61,5
4 51 Fügner, Jörg SACHS 25089 Hulas Hotrod 25072 2 59,5
5 4 Niederschuh, Sandra THÜR 31071 Joy`s Red Rock 33080 1 59

Montag, 1. Mai 2017 Seite 30 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 112 Vogel, Roland SACHS 29939 GMG Magic Promise 32850 6 67,5
2 6 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr. Rio Dee Bar 18006 5 66,5
2 15 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 5 66,5
4 98 Wirth, Theresa BAY 27593 Kings Turbo Queen X 29358 3 65
5 62 Spyra, Sascha B/BRA 29010 Freckles Red C Malia X 26822 2 63
5 85 Ensfelder, Katrin SACHS 29736 Katy`s Fantastic Flare 32222 2 63

Montag, 1. Mai 2017 Seite 31 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 126 Wolf, Victoria SACHS 31716 Barneys Miss Royal 30844 5
2 119 Schick, Julia BAY 30984 Giorgio 32412 4
3 4 Niederschuh, Sandra THÜR 31071 Joy`s Red Rock 33080 3
4 15 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 2
5 6 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr. Rio Dee Bar 18006 1

Montag, 1. Mai 2017 Seite 32 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 23 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 22457 5 66,5
2 119 Schick, Julia BAY 30984 Giorgio 32412 4 66
3 110 Becht-Zwetkov, Diana THÜR 30863 Smartest Playboy 33002 3 58,5
4 85 Ensfelder, Katrin SACHS 29736 Katy`s Fantastic Flare 32222 2 58
5 98 Wirth, Theresa BAY 27593 Kings Turbo Queen X 29358 1 53

Montag, 1. Mai 2017 Seite 33 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 23 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 22457 6 78,5
2 98 Wirth, Theresa BAY 27593 Kings Turbo Queen X 29358 5 73,5
3 4 Niederschuh, Sandra THÜR 31071 Joy`s Red Rock 33080 4 69
4 119 Schick, Julia BAY 30984 Giorgio 32412 3 65,5
5 63 Spyra, Sascha B/BRA 29010 Dont Kiss me Kate 28289 2 65
6 56 Scholz, Sarina BAY 28624 Watch Your Back 31611 1 63,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 34 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 110 Becht-Zwetkov, Diana THÜR 30863 Smartest Playboy 33002 6
2 56 Scholz, Sarina BAY 28624 Watch Your Back 31611 5
3 107 Mehlis, Josephine SACHS 29337 CG Bakora 25323 4
4 4 Niederschuh, Sandra THÜR 31071 Joy`s Red Rock 33080 3
5 98 Wirth, Theresa BAY 27593 Kings Turbo Queen X 29358 2
6 15 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 1

Montag, 1. Mai 2017 Seite 35 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 50 Peter, Antonia BAY 31350 Bee Jacs Cat 34242 4 66
2 66 Lesch, Lia SACHS 31702 Zips Golden Rose 12802 3 64,5
2 72 Päßler, Jessica SACHS 33330 B Bubblegun 28992 3 64,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 36 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 45 Müller, Nina THÜR 31280 Mr. Rio Dee Bar 18006 5
2 87 Kittelmann, Michelle THÜR 31924 Joy`s Red Rock 33080 4
3 66 Lesch, Lia SACHS 31702 Zips Golden Rose 12802 3
4 54 Steger-Lang, Janin 90003 Paco De Lucia 90005 2
5 36 Reitzenstein, Leni THÜR 31068 Dux 90001 1

Montag, 1. Mai 2017 Seite 37 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 101 Lederer, Sabrina 90007 GowoliesGirl 90009 5 65
2 37 Goebel, Kristin THÜR 26940 Lucky Colonel Star 90002 4 63,5
3 54 Steger-Lang, Janin 90003 Paco De Lucia 90005 3 62
4 58 Hankofer, Karin 90005 Why Be Crazy Too 32843 2 57,5
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 58 Hankofer, Karin 90005 Why Be Crazy Too 32843 5
2 101 Lederer, Sabrina 90007 GowoliesGirl 90009 4
3 33 Seidel, Antonia SACHS 33327 Silver Moon 25476 3
4 54 Steger-Lang, Janin 90003 Paco De Lucia 90005 2
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 103 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 CG Kairo 90010 5 68,5
2 72 Päßler, Jessica SACHS 33330 B Bubblegun 28992 4 68
3 87 Kittelmann, Michelle THÜR 31924 Joy`s Red Rock 33080 3 65
4 45 Müller, Nina THÜR 31280 Mr. Rio Dee Bar 18006 2 57
5 127 Goldmann, Lara 90010 Kosmetika 90012 1 43
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 103 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 CG Kairo 90010 5
2 127 Goldmann, Lara 90010 Kosmetika 90012 4
3 128 Lehmann, Sabrina SACHS 31404 B Bubblegun 28992 3
4 87 Kittelmann, Michelle THÜR 31924 Joy`s Red Rock 33080 2
5 55 Steger, Chantal 90004 Paco De Lucia 90005 1
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 72 Päßler, Jessica SACHS 33330 B Bubblegun 28992 5 66,5
2 37 Goebel, Kristin THÜR 26940 Lucky Colonel Star 90002 4 61,5
3 36 Reitzenstein, Leni THÜR 31068 Dux 90001 3 61
4 103 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 CG Kairo 90010 2 60,5
5 45 Müller, Nina THÜR 31280 Mr. Rio Dee Bar 18006 1 52

Montag, 1. Mai 2017 Seite 42 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 103 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 CG Kairo 90010 5 65
2 72 Päßler, Jessica SACHS 33330 B Bubblegun 28992 4 59
3 114 Lehmann, Sabrina SACHS 31404 KH Whiz Master 33699 3 58
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A Qualifikationsklasse Showmanship at Anzahl Nennungen: 6
Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 11 Czaja, Jessica SACHS 27561 Jay N Cheeky 24794 5 88,5
2 92 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 4 82,5
3 1 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 81,5
4 22 Kümpel, Anke Geraldine SACHS 15484 Smoking White Face X 26797 2 80,5
5 64 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 1 71
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 96 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 133,5
2 64 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3 128,5
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 6
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 21 Klugmann, Jennifer BAY 23913 TFR Glamorous Wisely X 30506 5
2 35 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 4
3 42 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 3
4 25 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 2
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 96 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 9 73
2 34 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 8 72
2 47 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Leos Eternal Norfleet X 31020 8 72
4 71 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 DK Dancing Boys Smoky X 29249 6 71,5
5 121 Schwank, Marina BAY 30983 Giorgio 32412 5 70,5
6 41 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Jacs Royal Boonsmal 26448 4 70
7 81 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 3 69
8 70 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 B Bubblegun 28992 2 68,5
9 60 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 1 67

Montag, 1. Mai 2017 Seite 47 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 69 Metzner, John SACHS 27069 KH Whiz Master 33699 6 70,5
2 26 Löbel, Eva SACHS 23301 Smart Charls of Tivio 27880 5 70
3 60 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 4 68,5
4 91 Maerzke, Lisa B/BRA 24798 Gunner Sissolena 33471 3 68
5 70 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 B Bubblegun 28992 2 66,5
5 71 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 DK Dancing Boys Smoky X 29249 2 66,5
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:
10

Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 76 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 5 67,5
SACHS

2 71 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 DK Dancing Boys Smoky X 29249 4 66,5
2 86 Nachtigall, Sven B/BRA 15980 JF Lil Dancer 90008 4 66,5
4 60 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 2 61,5
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 118 Schwank, Marina BAY 30983 Sheskebosgoodmarlana 33928 6 72
2 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 71,5
3 74 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 4 71
3 96 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 71
5 34 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 2 70
6 7 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 1 69
6 76 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 1 69

SACHS
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 9
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5
2 7 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4
3 1 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3
4 76 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 2

SACHS
5 111 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 1
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 76 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 5 72,5
SACHS

2 96 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 70
2 118 Schwank, Marina BAY 30983 Sheskebosgoodmarlana 33928 4 70
4 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 2 68
5 100 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 1 66
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 84 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Ally McGun 34189 4 67,5
2 68 Libuschewski, Tobias SACHS 29855 FRS Tibullo 24119 3 66
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 83 Behrens, Sara THÜR 30749 Chunn Bars Cody 16817 5 67,5
2 120 Nikol, Selina BAY 31876 Giorgio 32412 4 66
3 10 Welzel, Franziska SACHS 28617 Jay N Cheeky 24794 3 65,5
3 97 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 3 65,5
4 31 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 2 64
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:
4

Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 97 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 4 65
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Showmanship at Anzahl Nennungen: 8
Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 10 Welzel, Franziska SACHS 28617 Jay N Cheeky 24794 5 89,5
2 120 Nikol, Selina BAY 31876 Giorgio 32412 4 88,5
3 29 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Smoking White Face X 26797 3 82
3 59 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 3 82
5 93 Meyer, Antonia BAY 28484 Zippo Magnum Phil 29481 1 80,5
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 59 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 5 70
2 120 Nikol, Selina BAY 31876 Giorgio 32412 4 69,5
3 31 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 3 63,5
4 24 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 2 63
5 93 Meyer, Antonia BAY 28484 Zippo Magnum Phil 29481 1 59,5
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western Anzahl Nennungen: 6

Horsemanship Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 93 Meyer, Antonia BAY 28484 Zippo Magnum Phil 29481 5 76,5
2 24 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 4 75,5
3 97 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 3 73
4 31 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 2 70,5
5 59 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 1 69,5
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WPL Qualifikationsklasse 
Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 24 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 5
2 59 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 4
3 93 Meyer, Antonia BAY 28484 Zippo Magnum Phil 29481 3
4 31 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 2
5 97 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 1
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 59 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 4 62
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RN Qualifikationsklasse 
Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 88 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Greyhoundstepforchic X 34798 5 70
2 28 Lik, Thomas SACHS 4475 Chics Blossom Son 35038 4 68,5
3 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 66,5
4 48 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Rainboons Royal Peppy 90004 2 63
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RR Qualifikationsklasse 
Junior Ranch Anzahl Nennungen: 9

Riding Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 5 73,5
2 100 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 4 68,5
3 25 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 3 66
3 35 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 3 66
5 89 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 HVH Quinn Of Pep Ice X 30479 1 63

Montag, 1. Mai 2017 Seite 62 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun THQualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 8 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 5 69,5
2 35 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 4 67
3 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 64,5
4 21 Klugmann, Jennifer BAY 23913 TFR Glamorous Wisely X 30506 2 62
4 75 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 2 62

SACHS

Montag, 1. Mai 2017 Seite 63 von 70



EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WHS Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 10
Horsemanship Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 109 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 81
2 34 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 4 79,5
3 7 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 3 78
3 21 Klugmann, Jennifer BAY 23913 TFR Glamorous Wisely X 30506 3 78
5 76 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 1 77,5

      6         1      Wirth, Janine BAY       26529  Zippo Magnum Phil                      29481     3
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 93 Meyer, Antonia BAY 28484 Zippo Magnum Phil 29481
2 35 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung ü 50 trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 23 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 22457 68,5
2 94 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 66,5
3 13 Pfützner, Monika SACHS 22728 Sheza Whiz Kid 31351 62
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü50 WHS Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 23 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 22457 77
2 94 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 63,5
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü50 WPL Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 13 Pfützner, Monika SACHS 22728 Sheza Whiz Kid 31351
2 94 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS All-Around Challenge Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 5 72,5
2 8 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 4 42,5
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EWU-Turnier: AQ C Cunersdorf

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 4 67,5
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